Директору _________________ филиала
ГУП РК «Вода Крыма»

от______________________________________
(наименование заказчика)
________________________________________
(адрес для направления корреспонденции)
________________________________________
      моб. тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать прилагаемую проектную документацию объекта, расположенного по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1. Проект ________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. При согласовании проекта на основании договора о подключении – приложение документа об оплате 1-го платежа, согласно заключенного договора о подключении (технологическом присоединении).

* Ответ желаю получить лично в руки или через представителя по доверенности

_______________________
(М.П., подпись)

«____» _____________ ________ г. _______________ _______________
(М.П., подпись)                   (Ф.И.О.)